

BC/HH/3180/206/2014

Piaski, 26.06.2014

Dotyczy: „Dostawa 25 sztuk, fabrycznie nowych, samochodów osobowo - dostawczych BC/HH/2707/10/2014

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza brak listew bocznych dla samochodu osobowo-dostawczego typu pick-up o dmc do 3,5t – **dotyczy zadania nr 1h.**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza brak listew bocznych dla samochodu osobowo-dostawczego typu pick-up o dmc do 3,5t.

Pytanie 2: Jak rozumieć określenie „hardtop wysoki”? Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę dachu na tej samej wysokości co wysokość dachu kabiny osobowej w odniesieniu do podłoża? – **dotyczy zadania nr 1h.**

Odpowiedź: Poprzez określenie hardtop wysoki Zamawiający rozumie zabudowę skrzyni ładunkowej do wysokości linii dachu. Zamawiający dopuszcza zabudowę dachu na tej samej wysokości co wysokość dachu kabiny osobowej w odniesieniu do podłoża.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści obręcze kół stalowe o rozmiarze 15? – **dotyczy zadania nr 1a, 1b, 1c, 1d, 1e, 1f, 1g.**

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza obręczy kół stalowych o rozmiarze 15.

Pytanie 4: Czy zamawiający dopuszcza samochód o rozstawie osi minimum 3450mm lub samochód o rozstawie osi maksimum 4035 mm? – **dotyczy zadania nr 1b.**

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu o rozstawie osi minimum 3450mm. Zamawiający dopuści samochód o rozstawie osi maksimum 4035 mm.

Pytanie 5: Czy zamawiający dopuszcza samochód o długości maks. ze skrzynią 5550 – **dotyczy zadania nr 1c.**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza samochód o długości maks. ze skrzynią 5550 mm.

Pytanie 6: Czy zamawiający ze względu na wymaganą ładowność pojazdów dopuszcza burty skrzyni aluminiowe? – **dotyczy zadania nr 1c, 1d i 1e.**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści burty skrzyni aluminiowe.

Pytanie 7: Czy zamawiający dopuszcza samochód o rozstawie osi minimum 3450mm? – **dotyczy zadania nr 1g.**

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza samochodu o rozstawie osi minimum 3450mm.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuszcza samochód ze światłami fabrycznymi do jazdy dziennej typu LED pod lampami głównymi?

Czy Zamawiający dopuści samochód ze światłami LED umieszczonymi w przednim zderzaku pod lampami głównymi? – **dotyczy zadania nr 1i.**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie dla świateł do jazdy dziennej o ile będzie to rozwiązanie homologowane, zgodne z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 9: Czy zamawiający rozumie przez określenie fabrycznie przyciemniane? – **dotyczy zadania nr 1i.**

Odpowiedź: Poprzez „fabrycznie przyciemniane” Zamawiający rozumie szyby, które zmniejszają nagrzewanie się wnętrza, poprzez ograniczenie przepływu promieni słonecznych w sposób nie naruszający przepisów odnoszących się do przepuszczalności. Zamawiający nie dopuszcza przyciemniania za pomocą specjalnych folii.

Pytanie 10: Czy zamawiający dopuszcza samochód o mocy min. 66 kW? – **dotyczy zadania nr 1i, 1j i 1k.**

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza samochodu o mocy min. 66 kW.

Pytanie 11: Czy zamawiający dopuszcza samochód o długości min 4380 mm? – **dotyczy zadania nr 1j i 1k.**

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza samochodu o długości min 4380 mm.

Pytanie 12: Czy zamawiający dopuszcza samochód o szerokości zabudowy między nadkolami min 1100 mm? – **dotyczy zadania nr 1k.**

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza samochodu o szerokości zabudowy między nadkolami min 1100 mm?

Pytanie 13: Czy zamawiający dopuszcza opony typu H/T innej marki, np.: Pirelli, Bridgestone czy Michelin o rozmiarze jak powyżej? – **dotyczy zadania nr 1h.**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści dla tego samochodu opony typu H/T marek Pirelli, Bridgestone lub Michelin o rozmiarze i parametrach wymaganych specyfikacją.

Pytanie 14: Czy zamawiający dopuszcza w tych samochodach pasy bezpieczeństwa z regulacją wysokości i napinaczami na dwóch skrajnych miejscach a na fotelu środkowym pasy bezpieczeństwa bez regulacji wysokości ? – **dotyczy zadania nr 1j i 1k.**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w tych samochodach pasy bezpieczeństwa z regulacją wysokości i napinaczami na dwóch skrajnych miejscach a na fotelu środkowym pasy bezpieczeństwa bez regulacji wysokości.

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe
„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Dyrektor ds. Handlowo-Finansowych

Agnieszka Galetowska
WICEPREZES ZARZĄDU